1

证券代码：002072    证券简称：凯瑞德    公告编号：2018-L067

凯瑞德控股股份有限公司

关于股东股份被法院司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

浙江第五季实业有限公司（以下简称“第五季实业”）持有的本公司股

票（股票简称：凯瑞德 股票代码：002072）1,624.7 万股已中止拍卖。

因借款合同纠纷，根据新疆维吾尔自治区阿克苏地区中级人民法院《执

行裁定书》（【2017】新 29 执恢 42 号之二），被执行人公司股东第五季实业

持有的公司股票 7,910,358 股和杭州市下城区人民法院(2017)浙 0103 执

1779 号案件移送阿克苏地区中级人民法院处置的第五季实业持有的公司股

票 8,336,642 股，合计 1,624.7 万股（占公司总股本的 9.23%），于 2018 年

3 月 15 日、16 日被阿克苏地区中级人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上

进行公开拍卖，第一次拍卖已流拍。第二次拍卖时间定于 2018 年 4 月 28

日、29 日。详见公司于 2018 年 3 月 29 日、2018 年 4 月 14 日在指定信息

披露媒体上发布的《关于股东股份被法院司法拍卖的提示性公告》《关于股

东股份被法院司法拍卖的进展公告》（公告编号：2018-L044、2018-L050）。

近日，公司获悉上述股权因涉及借款合同纠纷各方达成执行和解协议

中止拍卖。公司将继续关注上述事项的进展，及时督促相关股东履行信息

披露义务。

目前，公司实际控制人为张培峰及其一致行动人，共持有公司股票

21,685,383 股，占公司总股本的 12.32%。上述情形不会导致公司实际控

制人变更。

 2

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述

指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                        2018年5月8日